
 

 

 
 

UNIONE EUROPEA 

Fondi Strutturali Europei 

 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI”  

Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel./fax 080/3955056 – Cod. Scuola BAEE06900X – 

Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: baee06900x@istruzione.it; 

P.E.C.:  BAEE06900X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito della Scuola: http://www.secondocircolobisceglie.edu.it/ 

 
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 

E 

INNOVAZIONE 

 

 

Prot.n. 6255/VI.10.6               Bisceglie, 04/12/2023 

 
CIG: ZAD3D5E44D 

 

OGGETTO: Comunicazione esiti trattativa diretta sul MEPA con l’operatore GIODICART per la 

fornitura del materiale di facile consumo e di cancelleria e di sussidi di modesta entità per la 

didattica  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

del 2° Circolo Didattico “Prof. Arc. V, Caputi” di Bisceglie 

 

VISTA la propria determina prot.n. 5996/VI.10.6 del 21/11/2023 con la quale ai sensi dell’art. 50, 

comma 1 lett. b) del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 e dell'art.1, comma 2 del Regolamento di Circolo 

del 14/03/2019, è stato invitato alla Trattativa Diretta per la fornitura di materiale didattico 

l’Operatore economico GRUPPO GIODICART s.r.l., per un importo d’asta al ribasso di € 1.754,10 

oltre IVA;  

VISTA la RdO n. 3858567 del 21/11/2023 della trattativa diretta avviata sul MePA con il suddetto 

Operatore;  

PRESO ATTO che al termine indicato nella RdO del 01/12/2023 non è pervenuta alcuna offerta; 

 
DETERMINA 

1. La trattativa diretta indetta con RdO sul MEPA n. 3858567 del 21/11/2023 ai sensi dell’art. 

36, c. 2, lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., per la fornitura di materiale di 

facile consumo e di cancelleria e di sussidi di modesta entità per la didattica è andata 

deserta. Detta procedura negoziale è conclusa pertanto senza esito. 

2. Si dispone, ai sensi dell’art. 28 (Trasparenza dei contratti pubblici) del D.Lgs. 31 marzo 

2023, n. 36, che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito dell’Istituto scolastico, 

nelle sezioni “Albo Pretorio” e“Amministrazione Trasparente” con l’applicazione delle 

disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             GIUSEPPE TEDESCHI 
                                                       Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                                                     ai sensi dell’art.21 del D.lgs n.82 del 7 marzo 2005 

mailto:baee06900x@istruzione.it

		2023-12-04T09:02:03+0100
	TDSGPP61H14L109Y




